河南省工程勘察设计行业协会文件

豫设协〔2011〕2号
河南省工程勘察设计行业协会

关于表彰2010年度先进单位和先进个人的决定

各省辖市勘察设计协会（学会、办事处）：

为总结2010年度工作、表彰先进，依据《关于推荐2010年度全省工程勘察设计行业先进单位和先进个人的通知》（豫设协〔2010〕16号）文件要求，经各省辖市协会（办事处）推荐，省工程勘察设计行业协会秘书处审查，决定授予“黄河勘测规划设计有限公司”等75家单位“河南省2010年度优秀勘察设计企业”荣誉称号、“ 机械工业第六设计研究院”等84家单位“河南省2010年度精神文明先进单位”荣誉称号、“河南省建筑工程施工图设计文件审查所有限公司”等8家单位 “河南省2010年度优秀施工图审查机构”荣誉称号、“郑州市勘察设计协会”等13家单位“河南省勘察设计行业2010年度先进协会（学会）”荣誉称号，授予赵景孔等124名同志“优秀勘察设计院长”荣誉称号、鄂贵民等25名同志“优秀协会工作者”荣誉称号，现予以通报表彰。各单位可依据有关规定对获得表彰的先进个人给予适当的物质奖励。

全省勘察设计行业广大职工要以受表彰的单位和个人为榜样，遵守勘察设计市场秩序，提高勘察设计质量、促进行业技术进步与创优。希望受表彰的单位和个人戒骄戒躁，进一步繁荣勘察设计创作、创新，为进一步推动我省勘察设计行业发展，促进全省经济、社会的可持续发展，建设资源节约型、环境友好型社会做出更大贡献。
附件：2010年度全省工程勘察设计行业先进单位和先进个人名单

二○一一年一月五日

主题词：表彰   先进   通知
抄送：中国勘察设计协会、河南省住建厅、河南省民政厅、河南省民间组织促进会。

河南省工程勘察设计行业协会      2011年1月5日印发

附件
2010年度全省工程勘察设计行业
先进单位和先进个人名单

（排名不分先后）
一、优秀勘察设计企业（共计75家）
1.黄河勘测规划设计有限公司

2.化工部郑州地质工程勘察院

3.国家粮食储备局郑州科学研究设计院

4.机械工业第六设计研究院

5.煤炭工业郑州设计研究院有限公司

6.河南省建筑设计研究院有限公司

7.河南省水利勘测设计研究有限公司

8.河南省纺织建筑设计院有限公司

9.河南省城市规划设计研究院有限公司

10.河南省城乡建筑设计院有限公司

11.河南省电力勘测设计院

12.河南省郑州地质工程勘察院

13.河南省朝阳建筑设计有限公司

14.郑州市交通规划勘察设计研究院
15.郑州大学综合设计研究院

16.河南省水利勘测有限公司

17.河南徐辉建筑工程设计事务所

18.郑州市建筑设计院

19.郑州市规划勘测设计研究院

20.郑州电力设计院

21.河南东方建筑设计有限公司

22.河南电力博大工程设计有限公司

23.河南琛源电力工程设计有限公司

24.河南华地建筑设计有限公司

25.开封市市政工程设计研究有限公司
26.开封市通达公路勘察设计有限公司

27.开封市华鼎建筑设计有限公司

28.机械工业第四设计研究院
29.中色科技股份有限公司

30.洛阳城市建设勘察设计院有限公司

31.河南省洛阳豫西水文地质工程地质勘察公司

32.洛阳中重成套工程设计院有限责任公司

33.洛阳规划建筑设计有限公司

34.洛阳石化工程设计有限公司

35.洛阳耐研工程技术有限公司

36.河南智博建筑设计有限公司

37.洛阳市古建园林设计研究院

38.平顶山市城市规划设计研究院

39.平顶山平煤设计院有限公司

40.平顶山电力设计院有限公司

41.平顶山煤矿设计研究院

42.河南省豫北水利勘测设计院

43.安阳市建筑设计研究院

44.河南嘉信建筑设计有限公司

45.河南易博联城规划建筑设计有限公司

46.新乡市建筑设计研究院有限公司

47.新乡市市政设计研究院

48.新乡市公路勘察设计院

49.河南省中纬测绘规划信息工程有限公司

50.焦作电力勘察设计有限责任公司

51.中国石化集团中原石油勘探局勘察设计研究院

52.濮阳市规划建筑设计研究院

53.河南中原公路勘察设计有限公司

54.河南省机电设计院有限公司

55.许昌市建筑勘察设计院有限公司

56.许昌鲲鹏电力设计咨询有限公司

57.漯河市建筑设计研究院

58.漯河汇力电力勘察设计有限公司

59.河南省博瑞地质工程有限公司

60.河南豫西路桥勘察设计有限公司

61.商丘市水利建筑勘测设计院

62.周口市建筑设计研究院

63.周口市水利勘测设计院

64.周口市公路勘察设计院

65.周口市电力规划设计有限公司

66.驻马店市建筑勘察设计院有限公司

67.中国石化集团河南石油勘探局勘察设计研究院

68.南阳市建筑设计研究院

69.河南灵捷水利勘测设计研究有限公司

70.南阳电力勘测设计院

71.南阳通途公路勘察设计有限公司

72.河南华兴地质工程有限公司

73.河南省信阳工程地质勘察院

74.信阳公路勘察设计院

75.济源市交通勘察设计院有限公司

二、精神文明先进单位(共计84家)
1.机械工业第六设计研究院

2.郑州中核岩土工程有限公司

3.煤炭工业郑州设计研究院有限公司

4.河南省城市规划设计研究院有限公司

5.河南省水利勘测设计研究有限公司

6.河南省纺织建筑设计院有限公司

7.河南省建筑设计研究院有限公司

8.河南省城乡建筑设计院有限公司

9.河南省信息咨询设计研究有限公司

10.河南埃德莫菲建筑设计有限公司

11.河南省国防工业设计研究院有限公司

12.河南省郑州地质工程勘察院

13.河南省朝阳建筑设计有限公司

14.河南省水利勘测有限公司

15.郑州市建筑设计院

16.郑州粮油食品工程建筑设计院

17.郑州电力设计院

18.郑州市水利建筑勘测设计院

19.河南五象建筑设计有限公司

20.郑州市郑燃燃气设计开发有限公司

21.郑州隆四方电力设计有限公司

22.河南地矿集团工程物探有限公司

23.开封市建筑设计院有限公司

24.开封市通达公路勘察设计有限公司

25.开封空分集团设计研究院有限公司

26.开封天元网架工程有限公司

27.中国石油天然气第一建设公司设计研究院

28.洛阳市公路规划勘察设计院

29.洛阳龙羽电力勘测设计工程有限公司

30.河南智中工程设计事务所

31.洛阳一拖华建工程设计有限公司

32.洛阳甲元建筑设计有限公司

33.洛阳华艺建筑规划设计有限公司

34.洛阳中聚建筑设计有限公司

35.洛阳市水资源勘察设计院

36.平顶山市城市规划设计研究院

37.平顶山市公路交通勘察设计院

38.平顶山市水利勘测设计院

39.平顶山平煤设计院有限公司

40.平顶山煤矿设计研究院

41.平顶山蓝祥众惠燃气热力工程设计有限公司

42.河南省豫北水利勘测设计院

43.安阳市建筑设计研究院

44.安阳市规划设计院

45.安阳市市政设计研究院有限责任公司

46.河南嘉信建筑设计有限公司

47.鹤壁鹤源电力工程设计有限公司

48.鹤壁中矿工程设计有限公司

49.新乡白鹭化纤集团设计研究所

50.焦作宏祥建筑设计有限公司

51.焦作市神龙水文地质工程有限公司

52.濮阳市蓝图电力设计有限公司

53.濮阳市中原石化工程有限公司

54.河南崛起建筑装饰实业有限公司

55.河南省机电设计院有限公司

56.许昌市建筑勘察设计院有限公司

57.许昌华杰公路勘察设计有限责任公司

58.许昌弘城建筑市政勘察设计有限公司

59.许昌鲲鹏电力设计咨询有限公司

60.漯河市宏图水利勘测设计有限公司

61.河南省沙颍河勘测设计院

62.三门峡市水利勘测设计有限责任公司

63.三门峡电力设计有限责任公司

64.河南三泰建筑设计有限公司

65.商丘市建筑设计院有限公司

66.商丘市豫东公路勘察设计有限公司

67.周口市建筑设计研究院

68.周口市水利勘测设计院

69.周口市规划建筑勘测设计院

70.周口市公路勘察设计院

71.新蔡县三维建筑设计有限公司

72.南阳金鸥建筑设计有限公司

73.唐河县规划建筑设计有限公司

74.方城县迅立建筑设计有限责任公司

75.南召县建设工程设计室

76.社旗县勘察规划建筑工程设计室

77.南阳人峰建筑设计有限公司

78.河南省远景规划建筑设计有限公司

79.信阳市水利勘测设计院

80.新县金兰建筑勘察设计有限责任公司

81.信阳华祥电力勘测设计院有限责任公司

82.潢川县光州建筑勘察设计院有限公司

83.淮滨县春城建筑勘察设计有限责任公司

84.济源市工业与民用建筑设计有限公司

三、先进协会（共计13家）

1．郑州市勘察设计协会

2．开封市勘察设计协会
3．洛阳市建筑学会
4．平顶山市勘察设计协会

5．河南省工程勘察设计行业协会鹤壁办事处
6．焦作市建筑学会

7．濮阳市勘察设计协会
8．许昌市工程勘察设计协会
9．漯河市工程勘察设计协会

10．驻马店市工程勘察设计协会

11．南阳市工程勘察设计协会

12．信阳市建筑学会

13．河南省工程勘察设计行业协会济源办事处

四、优秀勘察设计院长（共计124人）

（一）、郑州市

1．赵景孔   机械工业第六设计研究院院长、党委书记
2．李文学   黄河勘测规划设计有限公司董事长、党委书记
3．陈华定   国家粮食储备局郑州科学研究设计院院长
4．郝玉水   化工部郑州地质工程勘察院院长

5．杨  彬   煤炭工业郑州设计研究院有限公司董事长
6．方仁宝   郑州中核岩土工程有限公司董事长兼总经理
7．李小杰   河南省建筑设计研究院有限公司总经理
8．翟渊军   河南省水利勘测设计研究有限公司董事长兼总经理
9．庞  克   河南省电力勘测设计院院长

10．李  光   河南省纺织建筑设计院有限公司总经理

11．杨德民   河南省城市规划设计院有限公司董事长
12．宗  勇   河南省城乡建筑设计院有限公司院长
13．张古彬   河南省郑州地质工程勘察院院长
14．杨敬堂   河南省朝阳建筑设计有限公司总经理

15．赵健仓   河南省水利勘测有限公司董事长兼总经理

16．禄晓彤   河南省国防工业设计研究院有限公司董事长、总经理
17．徐  辉   河南省徐辉建筑工程设计事务所董事长
18．金荣校   郑州市建筑设计院院长

19．郭  锋   郑州市规划勘测设计研究院院长
20．王一文   郑州市交通规划勘察设计研究院副院长
21．王振清   郑州粮油食品工程建筑设计院院长
22．王  广   郑州电力设计院院长
23．耿传宇   郑州市水利建筑勘测设计院院长
24．徐大勇   郑州市人防工程设计研究院院长

25．李  群   河南东方建筑设计有限公司董事长兼总经理
26．朱跃美   河南华地建筑设计有限公司总经理
27．王发育   巩义市发达地基勘察公司常务副院长
28．郑龙虎   河南省中南煤炭工程设计有限公司董事长

29．刘晓峰   郑州隆四方电力设计有限公司院长

30．金望军   郑州华豫岩土工程有限公司总经理
31．朱广彬   河南地矿集团工程物探有限公司院长
（二）、开封市

1．张绍敏   开封市市政工程设计研究有限公司董事长

2．孟宪萍   开封市供水总公司设计院院长
3．王绍东   开封光利电力设计有限公司总经理
4．侯兰鹏   开封市华鼎建筑设计有限公司经理
5．聂冬霞   开封鑫基石建筑设计有限公司董事长

6．刘智健   开封天元网架工程有限公司所长、总工
（三）、洛阳市

1．张志胜   机械工业第四设计研究院院长

2．苏国宏   洛阳城市建设勘察设计院有限公司院长

3．王建军   洛阳规划建筑设计有限公司总经理
4．曹  晖   洛阳中重成套工程设计院有限责任公司院长
5．焦星东   河南省洛阳豫西水文地质工程地质勘察公司经理
6．王伯党   洛阳华艺建筑规划设计有限公司总经理
7．王  波   河南智博建筑设计有限公司总经理
8．卜有康   洛阳耐研工程技术有限公司经理
9．张江辉   洛阳市古建园林设计研究院院长
10．李文君   洛阳中聚建筑设计有限公司院长、董事长
11．陶  义   洛阳市淼泉给水排水设计院院长
12．彭立新   洛阳一拖华建工程设计有限公司董事长、总经理

（四）、平顶山市

1．丁福建   平顶山市城市规划设计研究院院长
2．胡修文   平顶山平煤设计院有限公司董事长、总经理
3．罗闯旦   平顶山市公路交通勘察设计院院长
4．何文岐   平顶山煤矿设计研究院院长、书记
5．李建辉   河南同致工程设计有限公司总经理
（五）、安阳市

1．冯玉宝   河南省豫北水利勘测设计院院长
2．李  海   安阳市建筑设计研究院副院长
3．程银书   安阳市市政设计研究院有限责任公司董事长

4．杨卫平   安阳市规划设计院院长

5．贾晓明   河南嘉信建筑设计有限公司董事长
（六）、鹤壁市
1．赵志江   河南易博联城规划建筑设计有限公司院长

2．高子余   鹤壁中矿工程设计有限公司总经理
（七）、新乡市
1．魏明双   新乡市市政设计研究院院长
2．马永峰   河南飞天建筑规划设计有限公司院长
3．李建华   新乡市华原建筑设计研究所所长
4．詹克士   新乡市创新岩土工程有限公司总经理

（八）、焦作市
1．崔  迎   焦作电力勘察设计有限责任公司经理
2．卢全生   焦作市神龙水文地质工程有限公司总经理
3．甘承顺   焦作市宏博房屋建筑设计有限责任公司总经理

4．刘宇勤   焦作广成规划建筑设计有限公司院长

5．赵学勇   博爱县建筑设计室主任

6．王  敏   沁阳市华昊建筑设计有限公司执行董事
（九）、濮阳市
1．郭晓明   中国石化集团中原石油勘探局勘察设计研究院

院长
2．李  江   濮阳市规划建筑设计研究院院长

3．邓志坤   河南中原公路勘察设计有限公司董事长
4．贾文静   濮阳市龙城市政工程设计研究有限公司董事长
（十）、许昌市
1．潘  峰   河南省机电设计院有限公司董事长

2．孙  凯   许昌市建筑勘察设计院有限公司院长
3．王  琳   许昌弘城建筑市政勘察设计有限公司院长
4．池瑞军   许昌鲲鹏电力设计咨询有限公司总经理

5．李丙立   许昌华岩工程勘察有限公司经理

6．赵淑敏   许昌华杰公路勘察设计有限责任公司总经理
（十一）、漯河市

1．闫长位   河南省沙颍河勘测设计院书记、院长
2．赵俊旺   漯河市建筑设计院院长

3．范胜利   漯河市诚信岩土工程勘察有限公司总经理
4．王洪奎   漯河市清泉水务工程有限公司经理
5．刘建伟   漯河汇力电力勘察设计有限公司总经理
（十二）、三门峡市

1．陈北华   河南豫西路桥勘察设计有限公司董事长

2．廉  勇   河南省博瑞地质工程有限公司董事长

3．张少峰   三门峡电力设计有限责任公司副经理

4．张文忠   义马规划建筑设计有限责任公司董事长

5．李  达   义马广宇工程设计咨询有限责任公司经理
（十三）、商丘市
1．阎从正   商丘市建筑设计院有限公司董事长
2．张安民   商丘市规划勘测建筑设计院院长

3．李永秋   商丘市水利建筑勘测设计院院长

4．华学礼   商丘市豫东公路勘察设计有限公司总经理
（十四）、周口市

1．杨登峰   周口市建筑设计研究院院长
2．王凯歌   周口市水利勘测设计院院长
3．陈雪光   周口天工建筑设计有限公司总经理
4．贺海洋   周口天成建筑设计有限公司董事长
5．邓  猛   西华县永达建筑设计有限公司总经理

（十五）、驻马店市

1．谷奎山   驻马店市建筑勘察设计院有限公司院长
2．曹新民   正阳县宏业工程地质勘察有限公司经理
3．王  平    驻马店市工大建筑设计有限公司院长

4．郭明晓   泌阳县建筑勘察设计有限公司经理

5．肖洪涛   河南黄淮学院建筑设计有限公司总经理、总工

6．张红军   西平县建筑工程勘测设计室主任

7．裴  蕾   平舆县建达工程地质勘察有限公司经理
（十六）、南阳市
1．李  涛   中国石化集团河南石油勘探局勘察设计研究院院长
2．刘  伟   南阳市建筑设计研究院院长
3．路金镶   河南灵捷水利勘测设计研究有限公司董事长、总经理
4．郝行舟   南阳通途公路勘察设计有限公司董事长
5．王  琦   南召县建设工程设计室主任

6．杨柳林   社旗县勘察规划建筑工程设计室主任
7．张定基   南阳人峰建筑设计有限公司总经理
8．陈彦强   南阳科颖建筑设计有限责任公司董事长兼总经理
9．赵春忠   唐河县宏基工程勘察有限公司总经理

（十七）、信阳市

1．张建良   河南省信阳工程地质勘察院常务副院长
2．黄  斌   新县金兰建筑勘察设计有限责任公司院长
3．程  昶   信阳四方建筑勘察设计有限公司院长
4．邬  晓   河南省商城县金冠建筑设计有限公司经理

5．吴  超   淮滨县春城建筑勘察设计有限责任公司经理
（十八）、济源市

1．李  敏   济源市规划建筑设计院有限公司董事长、总经理
2．牛有来   济源市交通勘察设计院有限公司院长
3．牛新建   济源市工业与民用建筑设计有限公司总经理
五、优秀协会（学会）工作者（共计25人，）
鄂贵民    秦  岭    王志耘     董天祥    程文刚
王建勇    贺  鹏    王  华（女）  仇章成  靳明媚（女）
王建军    张爱英（女）   陈天钦    冀  涛  卢  丹（女）  龚旭东    麻俊玲（女）   苗卫杰   王晓元   张古彬
栗海玉   栾景阳    贺高凯    王志沛   千金霞（女）
六、优秀施工图审查机构（共计8家）
1．河南省建筑工程施工图设计文件审查所有限公司

2．河南省建设工程施工图审查中心有限公司

3．郑州蓝图勘察设计技术咨询服务中心

4．河南德阳设计审查咨询有限公司

5．开封建工施工图审查有限公司

6．安阳市设计审查事务所

7．濮阳市龙兴建设工程施工图审查咨询有限公司

8．南阳市工程勘察设计咨询中心